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REiP(JETf-IKA, E KOSO\ZtsS'

I{EI'IJELIC OF' KOSOVA - REPUBLIKA KOK)VI\

F<PI\/TIJNIA. E TIJNIIKIJT

MUNTCTPALITY OF JUNIK - OPSTINA JUNIK

\'. Ky vendim hyn rrd fuqi 15 ditd pas regjistrimit nd zyren
p€rgjegj€se pdr yeteqeveripje lokale, si dhe publikimit ne gjuhen
tii Ktlmuniis stj Iunikut.
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Ne ba:re tE nenit 12 paragrafi 12.1te LigJit per Vetdqeverisjen Lokale (Lig1i Nr.
0,10, GZRK nuLmQr 28/2008)'t nenit 21 paragrafi21..1. plka h) te Statutit t€ Komun€s se J
dlrc nenit 7 parra$rafi 5 te RrFgullores s€ punds s€ Kuvendit t€ Komunes se junikut, Kur
K"omun€s s€ Iunlkut ne nnffedhjen e tij te rregullt te mbajtur me 23.09.2016 nxjerrd:

V E N D I M
per

miratimin e
)Plafrit te punep s€ Kuvendit t€ KomunEs s€ junikut p€r vitin 2017

I. NIe kote verrcliln rniratoh,]t nUni i pun€s se Kuvendit t€ Komurreis sri Junikut per vitin |017
/ne tekstin e rn€{ejmd Plani/.

dpkumenl. plublik dhe do t€ publikohet nd ueb faqerr zyrtare t€ Komun{s s€

Kpmunds sd Junikut eshte i obliguar qe ta respektoje dhe zbatoje Planin $jate

Ilt. Plani eshtd
Jr.rrrikut.

III. Kuvendi i
vitit2017.

I'V. Pjestr pilrbrdr$se e ketij vendimi 6shte Plani i miratuar nga pika I. e. ketij vendimi.

Ir4c l<t: td ue n di n Lfipftollgll;

1. MAPI,;
2. Kryetari I Komun€s se Junikut;
3. Sherbimi i Kuvenilit te Komunds s€ Tunikut; dhe
4. Arkiv.ii l{omunds se Junikut.

e protokollit te minisfrise
zvrtare nd ueb faqen zy{tare

Kuvendi i

Faik TOFAJ

Aclresa:
Tel.:  +386 (0) 49760270
http :/ / tks - gov.net/j u nik




